
ZARZĄDZENIE NR 88/2018
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Emolinku

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku 
ogłoszony zarządzeniem Burmistrza Zakroczymia nr 70/2018 z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Emolinku i przeprowadzony w dniu 24 sierpnia 2018 roku przez komisję konkursową powołaną 
zarządzeniem Burmistrza Zakroczymia  nr 81/2018 z dnia 3 sierpnia 2018 roku     w sprawie powołania komisji 
konkursowej, celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Emolinku, w wyniku, którego komisja konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Zakroczymia

Artur Ciecierski/-/




